Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 113 e o 

ADJUDICO a empresa: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, 

inscrita no CNPJ: 61.198.164/0001-60 no valor de R$ 2.389,67 (dois mil, trezentos e 

oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos). 

Mossoró, 14 de julho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD